1

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.05.2018                                                                                                       №148
пос. Смидович

Об утверждении Перечня приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции в муниципальном образовании «Смидовичский муниципальный район»
В целях реализации Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р
1. Утвердить прилагаемый Перечень приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции в муниципальном образовании «Смидовичский муниципальный район».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района Глухова Е.С.

3.Распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации муниципального

района                                                                                        Б.Д. Королев
Готовил:

Начальник управления экономического

развития администрации муниципального

района

     Т.П. Бескаева

Заместитель главы администрации

муниципального района

     В.П. Пацук
Управляющий делами администрации

муниципального района

     В.М. Трунова

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального района

от 31.05.2018 №148

Перечень

приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции в муниципальном образовании «Смидовичский муниципальный район»

	№ пп
	Наименование

	1
	Рынок услуг жилищно-коммунального хозяйства

	2
	Рынок сельскохозяйственного производства

	3
	Рынок услуг связи

	4
	Рынок строительства

	5
	Рынок розничной торговли

	6
	Рынок бытовых услуг

	7
	Рынок образовательных услуг